
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451 
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100

  1/3  

Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu 

Vaše značka:    
ze dne:        všem účastníkům zadávacího řízení
Č. j.: JIH/046347/24/OVZ/Gru      VZ 22.24        - zde -
Sp. zn. S-JIH/024108/24                                                                    

Vyřizuje: Mgr. Markéta Grünspanová        
Telefon: +420 599 430 452
Fax:
E-mail: marketa.grunspanova@ovajih.cz

Datum: 25. dubna 2024

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

Veřejná zakázka: „Koordinátor BOZP- Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina“

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 
usnesením č. 2340/RMOb-JIH/2226/43 ze dne 11. 04. 2024 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 
vybraného dodavatele s el. nabídkou pořad. č. 4:

SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, IČO 28571690,

za nabídkovou cenu 0,185 % z ceny díla v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo se zhotovitelem.

Odůvodnění: Vzhledem k předloženým hodnotám v nabídkách účastníků, předložil účastník SAFETY PRO 

s.r.o. ekonomicky nejvýhodnější nabídku s  nabídkovou cenou 0,185 % z ceny díla v Kč bez DPH dle 
smlouvy o dílo se zhotovitelem a zavázal se zapojit do realizace veřejné zakázky 3 zaměstnance znevýhodněné 
na trhu práce. A dále vybraný dodavatel na základě výzvy předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, 
které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Čestné prohlášení z 26. 03. 2024, podepsané oprávněnou osobou, 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ze dne 07. 03. 2024 pro společnost SAFETY PRO s.r.o.,

- osvědčení o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
stanovišti, evidenční číslo: TACZ/079/KOO/2020 pro Ing. Jakuba Bioleka, ze dne 29. 06. 2020, konverze ze 
dne 17. 09. 2020,

- čestné prohlášení o pracovně právním vztahu mezi společnosti a Ing. Jakubem Biolekem ze dne 26. 03. 2024, 
el. podepsané oprávněnou osobou,

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451 
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100

  2/3  

- Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem ze dne 26. 03. 2024, el. podepsaný oprávněnou 
osobou, 

- Jmenný seznam vlastních zaměstnanců se znevýhodněním na trhu práce ze dne 25. 04. 2024, el. podepsané 
oprávněnou osobou,

- Výpis z evidence skutečných majitelů ze dne 11. 04. 2024.

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 
účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií): 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to:

Výsledné 
pořadí

Účastník

Nabídková cena 
vyjádřená v % 

zaokrouhlená na 3 
desetinná místa (max. 
0,5 % z ceny díla v Kč 

bez DPH dle SoD)

Počet zaměstnanců 
vlastních nebo 

poddodavatelů se 
znevýhodněním na trhu 

práce, kteří se budou 
přímo podílet na realizaci 
veřejné zakázky (max. 3 

zaměstnanci)

Konečné body / Vážené 
body (95%)

Konečné body / Vážené 
body (5%)

2.

Arrano Group s.r.o., Střední 
novosadská 7/10, Nové Sady, 779 00 
Olomouc, IČO 26792303 (el. nabídka 
č. 1) – celkové bodové ohodnocení 
74,20

0,248
74,60 / 70,87

2
66,67 / 3,33

3.

Modo Agency s.r.o., Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 
29310393 (el. nabídka č. 2) – celkové 
bodové ohodnocení 61,24

0,287
64,46 / 61,24

0

4.

ČECH - ENGINEERING, a.s., 
Nádražní 545/166, Přívoz, 702 00 
Ostrava, IČO 25394983 (el. nabídka 
č. 3) – celkové bodové ohodnocení 
54,92

0,320
57,81 / 54,92

0

5.

INKOS-OSTRAVA, a.s., Ostrava - 
Moravská Ostrava, Havlíčkovo 
nábřeží 696/22, PSČ 70152, 
IČO 48394637 (el. nabídka č. 6) – 
celkové bodové ohodnocení 53,51

0,339
54,57 / 51,84

1
33,33 / 1,67

6.

Vysplan s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 
01 Jihlava, IČO 27717089 (el. 
nabídka č. 5) – celkové bodové 
ohodnocení 41,85

0,420
44,05 / 41,85

0

Další jednání ohledně uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem povede oddělení veřejných zakázek, 
Mgr. Markéta Grünspanová, kancelář dveře č. 305A, 3. patro budovy A Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, 
tel. 599 430 452.

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451 
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100

  3/3  

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 
zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení účastníkovi. Zadavatel nesmí 
podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona.

v z Bc. Renáta Rárová, 
oddělení veřejných zakázek

Bc. Kateřina Gemrotová
vedoucí oddělení veřejných zakázek

http://www.ovajih.cz/

		2024-04-25T13:34:55+0200




